

Pressmeddelande

Den 2 februari 2023

Kraftfull batterisåg för villaägaren gör vedkapningen enklare

240i är en batteridriven såg för villaägaren som vill kapa ved, beskära eller fälla mindre träd. Sågen är fullpackad med förstklassig teknik och mjukvara, har en låg ljudnivå, är ergonomiskt utformad och lätt att använda. 240i passar den som vill ha en stark såg men som inte nödvändigtvis är en van motorsågsanvändare.

Husqvarnas nya batteridrivna motorsåg 240i är en kraftfull och lättanvänd motorsåg som är ergonomiskt utformad och har en välbalanserad motorkropp. Den passar för villaägare som vill kapa ved, beskära eller fälla mindre träd. Motorsågens styrka gör det också lättare att kapa utan att fastna i träet.

– Vi har sett att intresset för batteridrivna motorsågar ökat dramatiskt de senaste åren och vi har lanserat ett flertal batteriprodukter för både privatpersoner och det professionella segmentet. Det har dock saknats en riktigt kompetent och prisvärd batterisåg som klarar de flesta jobb som en villaägare har behov av att utföra – det har vi nu lyckats med i 240i, säger Peter Bergholm, produktchef, Husqvarna Sverige.

Många praktiska funktioner

240i har många praktiska funktioner, som en digital display som visar batteristatus. Den har också automatisk avstängning om sågen inte används på 180 sekunder. Oljelocket med flip-up funktion ger bättre grepp vid öppning och stängning och det blir enklare att fylla på olja. Sågen har också en spärr mot ofrivilligt gaspådrag. Det innebär att användaren kan ändra position med handen utan att aktivera avtryckarspärren.

Enkel att förvara och underhålla

Batterisågen är enkel att förvara även i trånga utrymmen, då den har en upphängningsögla som gör det lätt att hänga upp den på väggen. Sågens batteri ligger mer skyddat då den är placerad genom sågens kropp vilket minskar risken för att smuts, flis, damm och vatten samlas i batterifacket och orsakar problem i anslutningen. Sågens kedja kan spännas utan verktyg vilket också underlättar underhållet.

Husqvarnas batterisystem

Till sågen används Husqvarnas 36V BLi-X batterisystem, vilket innebär att man kan äga flera Husqvarna 36V produkter och dela ett batteri mellan olika Husqvarna-verktyg. Batterierna är byggda för att användas under lång tid, är snabba att ladda och enkla byta.

Fakta om Husqvarna 240i

Kedjehastighet: 11,8 m/s

Effekt: 1 600 W

Motortyp: Borstlös

Säkerhetsfunktioner: Automatisk avstängning, 180 sek

Display: Digital, start- stoppknapp och batteristatus, savE™-läge

Vikt, utan batteri och skärutrustning: 3,5 kilo

Batteri: Husqvarna 36V batteri

Ljudtrycksnivå vid användarens öra: 91 dB(A)

Pris inklusive moms:

Med batteri och laddare – 5 990 kronor inklusive moms.

Utan batteri och laddare – 3 390 kronor inklusive moms.

240i börjar säljas första kvartalet 2023.

För mer information kontakta:

Karolina Zenk, marknadschef, Husqvarna Sverige, tfn 070 664 70 59,
karolina.zenk@husqvarnagroup.com

Om Husqvarna

Husqvarna är ett varumärke inom Husqvarna Group som är marknadsledande på innovativa, högkvalitativa produkter och tjänster för park, skog och trädgård. Sedan starten 1689 har Husqvarna stort fokus på forskning och utveckling, och är en pionjär när det gäller robotgräsklippare och motorsågar. Idag består produktportföljen av nästa generations robotgräsklippare, åkgräsklippare, motorsågar och trimmers för både proffs och privatkunder. Hållbart värdeskapande, innovation och digitalisering fortsätter att vara viktiga delar i resan framåt. Husqvarnas produkter säljs i över 100 länder.

Husqvarna Group, som också inkluderar Gardena och Husqvarna Construction, har 13 900 anställda globalt. Nettoomsättningen 2021 uppgick till 47 miljarder kronor. Läs mer på [Husqvarna.se](https://www.husqvarna.se)